(Павлодарэнергосбыт>>
жауапкерщiлiгi

шепеулi серiктестiгi

Товариlцество с
ограниченной

ответственностью
<< Па вл ода рэ не р госбыт>>

ПЛВЛОМРЭНЕРГО

БYЙрык
0+ о 3- .bar'l
Павлодар ца.пасы

прикАз
N"J-_d!*

город Павлодар

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемых на 2024 год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньтх
уровней и тарифных сметнарегулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 1З августа 2019 года J\b 73 (дшrее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемьш на 2024 год ТОО

<Павлоларэнергосбыт) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитывilются при угверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньIх уровней и тарифных смет на регулируемые
усJIуги (далее Перечень) согласно приложению J\Ъl к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень
на 2024 год в РГУ <,Щепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской области) для сведения.

3" Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.: 39-96-76

Рассылка: дсло, КО, Управление сбыта, УЗ АО кПАВЛОДАРЭНЕРГО).

lso 9001:2015

00з553

г;llл}ъгл

ffi
Ё'i#fiГl

Приложение Nsl к прикtву *n 2- 3{ о, Оq. о3 . zO2ц r.

Изменения к перечню закупаемых на 2024 rодТОО "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и

услуг, затраты на которые учитываются при утвер)цдении тарифов (чен, ставок сборов)
или их предельЕых уровней и тарифных смет на реryлируемые услуги

ль
п/п

наименование
Ед.
изм.

объем
закупа

Сумма в тенге
без II.ЩС=127о

Сумма в
тенге с

ЕшС=l2Y"

Срок
закупа

Способ
закупа

243

Услуги по

обслуживанию системы
пожарной сигнализации
административного
здания по

ул.Вокзальная l 1,

г.Аксу

услуга 1 375 300,00 420 336,00
|-4

KBapT{UI
зцп